
2025 年 9 月吉日 

 

お客様各位 

 

ニチニチ製薬株式会社 

三重県伊賀市富永２３９－１ 

℡０５９５－４８－０２０１ 

 

 

アレルゲン受託測定サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素よりアレルゲン受託測定サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 12 月末をもちまして、アレルゲン受託測定サービスを終了させていただく

こととなりました。サービス終了日までに試験依頼書を頂きましたご依頼につきましては、

引き続き試験を承ります。 

なお、アレルゲン測定キットおよびその関連製品の製造と販売につきましては、これまで通

り継続いたします。今後のアレルゲン測定につきましては、こちらの利用もご一考ください。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。敬具 

 

 

記 

 

提供終了サービス 

・アレルゲン量測定 

・抗アレルゲン性能試験 

 

サービス終了日 

 2025 年 12 月 26 日 

 

以上 


